様式第5号の1（第11条関係）
管外受入に係る保育所入所委託料請求内訳書（　期当初分）
　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　保育所分）	年　月分～　　年　月分
	区分
	基本分
	各種加算額
	民間給与改善費相当額
	委託料月額
	委託料合計

	0歳児
	円
	円
	円
	円
	円

	各月初日人数
	月　　人

	月　　人

	月　　人

	1歳児

	各月初日人数
	月　　人

	月　　人

	月　　人

	2歳児

	各月初日人数
	月　　人

	月　　人

	月　　人

	3歳児

	各月初日人数
	月　　人

	月　　人

	月　　人

	4歳以上児

	各月初日人数
	月　　人

	月　　人

	月　　人

	合計

上記のとおり請求します。
　年　月　日
興部町長　　　　　　様
印